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Będą nowe szatnie  
na boiskach OSIRu

Narodziny we FlorianceNarodziny we Floriance

Rekordowa zbiórka na WOŚPRekordowa zbiórka na WOŚP

Choć jubileusz 40-le-
cia (1982-2022) wprowa-
dzenia koników polskich 

do  Roztoczańskiego Parku Na-
rodowego obchodzony był w ze-
szłym roku, to  pierwsze źrebię-
ta w  Ostoi konika polskiego 
w Roztoczańskim Parku Narodo-
wym pojawiły się wiosną 1983 r., 
a więc w tym roku na świat przy-
chodzi 40 pokolenie koników 
polskich w  RPN. No  i nie trzeba 
było długo czekać, ponieważ już 
4 stycznia oźrebiła się klacz Tyla-
wa, a dwa dni później 6 stycznia, 
na  świat przyszło kolejne źre-
bię od  klaczy Herpia. Oba źre-

baki to  klaczki. „Noworodki” są 
w  bardzo dobrej kondycji i  nie 
brakuje im energii do zabaw i za-
poznawania się z  otaczającym 
środowiskiem. W  sumie w  RPN 
w  hodowli rezerwatowej i  sta-
jennej przyszło już na świat po-
nad 420 koników polskich.

Najczęściej źrebaki w  tabu-
nie pojawiają się od marca do ma-
ja, choć   pojedyncze klacze źre-
bią się nawet późną jesienią i  zi-
mą – od  października do  lutego, 
niekiedy w  bardzo niesprzyjają-
cych warunkach. Klacze tuż przed 
porodem oddalają się w bardziej 
ustronne miejsce i  tam następu-
je poród. Źrebaki w  bardzo krót-
kim czasie, nawet już po  kilku-
nastu minutach, stają na  nogach 
o  własnych siłach, czasami przy 
niewielkiej pomocy i  zachęcie 
ze strony klaczy.

Nowonarodzone koniki pol-
skie prawie zawsze pokryte są 
charakterystyczną sierścią źrebię-
cą o ubarwieniu jasnokremowym, 

przypominającym trochę kawę 
z  mlekiem. Niekiedy uwidacznia 
się odcień nieco bardziej szaro-
-kremowy. Różnice w  umaszcze-
niu poszczególnych osobników 
zaznaczają się dopiero po  ok. 
4  miesiącach od  urodzenia, gdy 
wyciera się u  młodych opisa-
na pierwsza sierść źrebięca i  za-
stępowana jest krótszym, tward-
szym włosiem letnim o  ubarwie-
niu najczęściej myszatym, jak 
u dorosłych.

W  ramach Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy Park wysta-
wi do  licytacji możliwość nada-
nia imion pierwszym trzem no-
wonarodzonym źrebakom. Zwy-
cięzcy licytacji będą mogli nadać 
imiona, które będą zaczynały się 
na  literę identyczną jak imię kla-
czy od której pochodzą. Tak więc 
pierwsza klaczka dostanie imię 
na literę „T” od klaczy Tylawa, dru-
ga klaczka na literę „H” od klaczy 
Herpia.

Źródło. RPN

 
PODZIĘKOWANIE 

Nagrodę Orły Wprost woj. lubelskiego w kategorii Wsparcie  
i wychowanie, którą otrzymałam 30 stycznia 2023 roku  

dedykuję wszystkim instytucjom i ich urzędnikom, przedsiębiorcom, 
organizacjom i osobom prywatnym, które poprzez ZAUFANIE  

okazywane Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
 „Krok za krokiem” w Zamościu, od ponad 32 lat umożliwiają  
nam realizację SŁUŻBY osobom z niepełnosprawnościami  

i ich rodzinom z Polski i Ukrainy. 
Dziękuję w imieniu odbiorców tego wsparcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Stowarzyszenia  
„Krok za krokiem” w Zamościu 

 
 
 

 
 
 

Orzeł WPROST 
WSPARCIE I WYCHOWANIE 

MARIA KRÓL 
Lublin, 30 stycznia 2023 r 

Zamojski OSiR wziął udział 
w  konkursie Fundacji Lot-
to o nazwie Sportowo-Kul-

turalnie-Lokalnie. Konkurs pro-
mowany był pod hasłem „Wy-
grywamy zaczyna się od WY” 
szeroko reklamowanym w  me-
diach przez Roberta Lewandow-
skiego. Czek z wygraną oraz dy-
plom laureata konkursu odebra-
li dyrektorzy OSIRu Mateusz Fe-
rens oraz Magdalena Magryta.

„Do konkursu zgłoszono 540 
wniosków przez instytucje i organi-
zacje, natomiast do finału przeszło 
80 projektów, po 5 projektów z każ-
dego województwa, ale z  woje-
wództwa lubelskiego byliśmy jedy-
ni” mówi Magdalena Magryta za-
stępca dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Zamościu.

Głosującymi na projekty by-
li wszyscy ci, którzy kupili kupon 
a przy okazji mogli sami coś wy-
grać.

„W  konkursie przyznano nam 
kwotę 200 tys. zł na rozbudowę 
kontenerów szatniowo-sanitar-
nych z szatniami dla piłkarzy, gdyż 
takich nam brakowało” dodaje dy-
rektor Magryta.

Sprawę prowadzi Wydział 
Inwestycji Miasta Zamość, któ-

ry ogłosił przetarg „Rozbudowa 
i  modernizacja zaplecza szatnio-
wo-sanitarnego przy boiskach 
treningowych w  OSiR Zamość”. 
Rozbudowa kontenerów ma być 
zrealizowana do końca kwietnia 
2023 roku.

Budowa kontenerów to nie 
jedyna inwestycja jaką zaplano-
wał zamojski OSiR. Do końca te-

go roku powstanie zupełnie no-
wy stadion a  być może inwesty-
cję uda się zrealizować przed se-
zonem letnim. Z  zamojskiego 
OSiRu korzystają zarówno szko-
ły w  ramach ćwiczeń ogólnoroz-
wojowych, trenujące kluby spor-
towe jak i osoby prywatne. Obiekt 
od dawna wymagał remontu.

Anna Smoląg

„Zebraliśmy ponad 270 tys. 
zł na tegorocznej Wiel-

kiej Orkiestrze Świątecznej Po-
mocy w  Zamościu” mówi Agata 
Korcz- Rozłowska, rzecznik pra-
sowy WOŚP delegowany od Mło-
dzieżowego Domu Kultury

W  tym roku 31. Finał WOŚP 
w  Zamościu wyglądał imponują-
co. Od wczesnych godzin poran-
nych odbywały się zawody węd-
karskie nad zamojskim zalewem. 
Promowany był zdrowy styl ży-
cia poprzez morsowanie oraz 
ćwiczenia z  zumbą i  gimnastyką. 
W  pomoc przy realizacji Finału 
WOŚP włączyli się również harce-
rze. Na Rynku Wielkim rozdawali 
grochówkę wojskową następnie 
prowadzili Grę Miejską.

W ZDK o godzinie 12 odbył się 
Charytatywny Turniej Szachowy. 
Szachiści z Młodzieżowego Domu 
Kultury oraz mieszkańcy miasta 

i  okolicznych miejscowości grali 
na rzecz WOŚP.

Od godziny 15stej w  ZDKu 
rozpoczęła się Strefa dla Rodzin. 
Dzieci wrzucając pieniądze do 
puszek mogły pomalować sobie 
twarz lub zrobić brokatowy tatu-
aż. Dorośli zaś mogli skorzystać 
z masaży ciała wykonanych przez 
słuchaczy Medycznego Studium 
Zawodowego, a  dodatkowo wy-
konywane były zabiegi pielęgna-
cyjne na dłonie.

„W  akcję WOŚP włączył się 
Roztoczański Park Narodowy prze-
kazując na licytację trzy vouchery 
na nadanie imienia trzem źreba-
kom, konikom polskim uroczonym 
w  parku w  tym roku oraz park za-
oferował dzień w  Roztoczańskim 
Parku Narodowym z  przewodni-
kiem. Vouchery wylicytowano za 
320 zł i  200 zł.” informuje Agata 
Korcz - Rozłowska.

Na licytację przekazano tak-
że tort, który szczęśliwiec nabył 
za 1000 zł. O godzinie 20 na Ryn-
ku Wielkim odbyło się Światełko 
do nieba czyli pokaz fajerwerków.

„ W  tym roku wydaliśmy 400 
identyfikatorów dla wolontariu-
szy kwestujących na rzecz WOŚP, 
z dziećmi kwestowali także rodzice” 
dodaje Agata Korcz - Rozłowska.

Anna Smoląg

Nabór wniosków o 500 +

Od 1 lutego tego roku ZUS zaczął 
przyjmować wnioski o świadcze-
nie wychowawcze 500+ na nowy 
okres świadczeniowy, który trwa 
od 1 czerwca 2023 r. do 31 ma-
ja 2024 r. „Wnioski na nowy okres 
można złożyć na cztery sposoby: 
za pośrednictwem Platformy Usług 
Elektronicznych (PUE) ZUS, za po-
średnictwem bezpłatnej aplikacji 
mZUS dostępnej na urządzenia mo-
bilne takie jak smartfony czy table-
ty, rodzic może złożyć wniosek rów-
nież przez portal Emp@tia czy przez 
bankowość elektroniczną” mówi 
Maciej Raszewski, rzecznik praso-
wy ZUS Oddziału w Lublinie.

Świadczenie wychowawcze 
przysługuje na każde dziecko do 
ukończenia przez nie 18 lat, nieza-
leżnie od osiąganych dochodów 
przez rodziców. Wnioski składamy 
wyłącznie drogą elektroniczną.

„Uruchamiamy z dużym wy-
przedzeniem nabór wniosków aby 
przyznać świadczenie, ponieważ 
jest to ogromna operacja finanso-
wa” dodaje Maciej Raszewski.

Osobie, która złoży prawi-
dłowo wypełniony wniosek: do 
30 kwietnia 2023 r., ZUS wypłaci 
świadczenie do 30 czerwca 2023 r., 
w maju 2023 r. – ZUS wypłaci świad-
czenie do 31 lipca 2023 r. wraz z wy-
równaniem kwoty świadczenia od 
czerwca, w czerwcu 2023 r. – ZUS 
wypłaci świadczenie do 31 sierpnia 
2023 r. wraz z wyrównaniem kwo-
ty świadczenia od czerwca, w lipcu 
2023 r. . – ZUS wypłaci świadczenie 
do 30 września 2023 r., wraz z wy-
równaniem kwoty świadczenia od 
lipca, w sierpniu 2023 r. – ZUS wy-
płaci świadczenie do 31 paździer-
nika 2023 r. wraz z wyrównaniem 
kwoty świadczenia od sierpnia.

Ze świadczenia 500+ mo-
gą skorzystać także obcokrajow-
cy. „Świadczenie wychowawcze 
przysługuje zamieszkałym w Pol-
sce obywatelom UE, a także pozo-
stałym cudzoziemcom, o ile mają 
legalny pobyt w Polsce wraz z do-
stępem do polskiego rynku pra-
cy. Do wniosku powinni dołączyć 
dokument potwierdzający legal-
ność pobytu w Polsce wraz z dostę-
pem do rynku pracy, np. karta po-
bytu z adnotacją „dostęp do rynku 
pracy”. 

Świadczenie 500+ przysłu-
guje obywatelom Ukrainy, którzy 
przybyli z Ukrainy do Polski po 23 
lutego 2022 r. w związku z dzia-
łaniami wojennymi i uzyskali le-
galny pobyt w Polsce na podsta-
wie ustawy o pomocy obywate-
lom Ukrainy w związku z konflik-
tem zbrojnym na terytorium te-
go państwa. „Wniosek o świadcze-
nie powinni złożyć na specjalnie 
przygotowanym w języku ukraiń-
skim formularzu SW-U. Wniosek 
ten można złożyć poprzez PUE 
ZUS, portal Emp@tia lub banko-
wość elektroniczną” zaznacza Ma-
ciej Raszewski.

„W Polsce ze świadczenia 500+ 
korzysta 7 mln dzieci i młodzie-
ży, którym wypłaciliśmy kwotę 27 
mld zł oraz 0,5 mln dzieci obywa-
teli Ukrainy dla których wypłacili-
śmy kwotę 1,4 mld zł” dodaje Ma-
ciej Raszewski.

http://Emp@tia/


„Odpowiednie żywienie ucznia 
jest warunkiem jego prawidło-
wego rozwoju fizycznego i  inte-
lektualnego. Wpływa także na 
wyniki osiągane w trakcie nauki” 
napisane jest na stronie rządo-
wej Ministerstwa Zdrowia. Czy-
tamy dalej „Posiłki, które uczeń 
spożywa w  domu i  w  szkole, po-
winny zapewniać mu odpowied-
nią siłę do nauki i zabawy. Jedno-
cześnie nie mogą one powodo-
wać nadmiernego pobudzenia 
(np. poprzez dostarczanie zbyt 
dużej ilości słodkich i  tłustych 
pokarmów, co może skutkować 
nadwagą i otyłością)”. 

Sprawdziliśmy jak i  za ile, 
w  rzeczywistości, wygląda żywie-
nie dzieci w  szkołach. Na tapetę 
bierzemy szkoły z Zamościa, Cheł-
ma i Rzeszowa.

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Henryka Sienkiewicza w Zamo-
ściu nie prowadzi własnej stołów-
ki. Jak informuje Beata Smolińska, 
pedagog szkoły „Ogłaszany jest 
przetarg, ajent, który ten przetarg 
wygrywa, wynajmuje pomieszcze-
nia przy szkole zaadaptowane na 
stołówkę szkolną, gdzie wydawa-
ne są posiłki. Kwota na dzienną ra-
cję żywnościową dla ucznia to 14 zł. 
Dziś na obiad mamy zupę jarzyno-
wą a na drugie danie schab pieczo-
ny z sosem do tego kasza jęczmien-
na i  surówka z  kapusty pekińskiej 
oraz kompot. Oczywiście są rodziny 
wspierane przez Miejskie Centrum 
Pomocy Rodzinie i Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej”.

Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Stefana Batorego w  Zamościu 
prowadzi własną stołówkę. „Ro-

dzic za obiad składający się z dwóch 
dań płaci w  naszej szkole 12,50 zł, 
jest możliwość zakupu samej zu-
py za 3,50 zł. Przykładowo na obiad 
dzisiaj będzie zupa fasolowa, kotlet 
drobiowy z  ziemniakami i  surówki 
oraz kompot” mówi Ewa Korniew-
ska, kierownik gospodarczy szkoły.

„MCPR w  Zamościu reali-
zuje wieloletni rządowy program 

„Posiłek w szkole i w domu”, na lata 
2019-2023 program dofinansowy-
wany jest z dotacji budżetu państwa, 
jest to maksymalnie 80 %, gmina 
jest zobowiązana zapewnić wkład 
własny na poziomie nie niższym 
niż 20%” mówi Marta Rzeszowska, 
pracownik MCPR w Zamościu.

Szkoły z terenu Miasta Zamość 
ustalają cenę obiadu indywidual-
nie z  podmiotami zewnętrznymi 
świadczącymi usługi cateringowe 
(przetarg ogłasza szkoła i wybiera 
kontrahenta). MCPR w  Zamościu 
zawiera porozumienia ze szkoła-
mi w zakresie obowiązującej staw-
ki żywieniowej.

„Dożywianie w ramach Progra-
mu prowadzone jest w  Zamościu 
w  38 punktach w  tym: 2 Żłobkach, 
15 przedszkolach, 15 szkołach pod-
stawowych i  ponadpodstawowych 
oraz 6 innych punktach. W roku 2022 
wydano 36 014 posiłków dla dzieci 
i młodzieży o wartości 344 291,00 zł 
w przeciętnej cenie 9,56 zł” informu-
je Marta Rzeszowska.

„GOPS w  Zamościu, osobom, 
które spełniają kryterium dochodo-
we czyli 200% x 600 zł na jedną oso-
bę w  gospodarstwie domowym fi-
nansuje sto procent kosztów obia-
du; obiady w  szkołach w  Zamościu 
wahają się od kwoty 8 zł do 14-15 zł 
za te najdroższe” mówi Ewelina Mo-
niak z GOPS w Zamościu.

Nieco inaczej sprawy obiadów 
w szkołach i ich finansowania wy-
glądają w Rzeszowie.

W Szkole Podstawowej nr 1 
im. Adama Mickiewicza w  Rze-
szowie jest stołówka prowadzo-
na przez szkołę. „Na dzienną rację 
żywnościową dla jednego ucznia 
przeznaczamy 6 zł. Dzisiaj na obiad 
była zupa ogórkowa z ziemniakami, 
do tego pieczywo. Na drugie danie 
gulasz wieprzowy z  szynki, do tego 
kasza gryczana wymieszana z  ka-
szą jęczmienną oraz surówka z  bu-
raka ćwikłowego z jabłkiem i papry-
ką z odrobiną oleju oraz przyprawa-
mi pieprzem i solą” mówi intendent 
szkoły Maria Bielecka. „Koszt obia-
du uzależniony jest od wielu czynni-
ków, między innymi od tego ile dzie-
ci korzysta z gorących posiłków, czy 
umowy przetargowe podpisywa-
ne są na produkty na cały rok. 6 zł 
to jest kwota jaką płaci rodzic za tak 
zwany „wsad do kotła”, czyli pro-
dukty, z  których przygotowywany 
jest obiad. Pensje pracowników sto-
łówki, media, to znaczy woda, gaz, 
energia elektryczna opłacane są 
z  budżetu miasta Rzeszów” zazna-
cza Maria Bielecka.

Podobnie jest w Szkole Pod-
stawowej nr 13 w  Rzeszowie, 
szkoła ma własną stołówkę. „U nas 
uczniowie za obiad płacą 5 zł, po-
nad połowa uczniów szkoły korzy-
sta z  obiadów w  szkole” podkreśla 
dyrektor szkoły Barbara Masniak. 
Obiad na dzisiaj to: zupa pomido-
rowa z ryżem, śmietaną i zieleniną; 
sznycle drobiowe, ziemniaki, su-
rówka z  czerwonej kapusty oraz 
kompot owocowy.

„W  Rzeszowie tylko trzy szkoły 
nie mają możliwości prowadzenia 
własnej stołówki ze względu na brak 
pomieszczeń i tam działają firmy ca-
teringowe również dofinansowywa-
ne z budżetu miasta Rzeszów. W jed-

nej z nich koszt na jednego ucznia to 
9,29 zł, gdzie rodzic pokrywa kwotę 
6,29 zł, w drugiej zaś koszt jednego 
obiadu to 9,18 zł tu rodzic pokrywa 
kwotę 6 zł” informuje Krystian Prze-
łożny, pracownik Wydziału Eduka-
cji Urzędu Miasta Rzeszów.

W Rzeszowie dzieci także ko-
rzystają z różnych form dofinanso-
wywania.

W Szkole Podstawowej nr 11 
im. Ireny Sendlerowej w  Cheł-
mie jest stołówka szkolna. „Dziec-
ko za obiad płaci 5 zł, obiady są dwu-
daniowe z  kompotem aby utrzy-
mać kwotę 5 zł zrezygnowaliśmy 

z  codziennych deserów ale co kilka 
dni dodajemy batonik, wafelek lub 
owoce” podkreśla dyrektor szkoły 
Andrzej Kosiniec. Dyrektor doda-
je „obiady są smaczne, mi smakują”.

Szkoła Podstawowa nr 2 
im.ks.S.Staszica w  Chełmie ko-
rzysta z cateringu. „Obiad w naszej 
szkole to koszt 10 zł, piętnaścioro 
dzieci korzysta z  dofinansowania 
z  MOPR, rodzice pozostałych dzieci 
płacą sami za obiady. Dziś na obiad 
będzie zupa zimowa grochówka 
z  ziemniakami i  kiełbaską, na dru-
gie danie będzie mieszanka warzyw 
chińskich w  sosie słodko-kwaśnym 
z  indykiem, do tego kompot” opo-

wiada dyrektor szkoły Lidia Kowal-
czuk.

Sprzedaż posiłków w  szko-
łach nie jest objęta podatkiem od 
towarów i  usług. Od 1 września 
2022 roku ustawa Prawo oświato-
we a dokładniej art. 106a ust.1 tej-
że ustawy nakłada obowiązek na 
szkoły podstawowe zapewnienia 
uczniom jednego gorącego posił-
ku w ciągu dnia i stworzenia moż-
liwości jego spożycia podczas po-
bytu w szkole.

Pozostaje zadać pytanie, dla-
czego w jednych szkołach, tak sa-
mo wartościowy posiłek, nawet 
tam gdzie jest catering, opłaca się 
ugotować i  wydać obiad za 9 zł 
a w  innych jest to 15 zł od jedne-
go ucznia?

Anna Smoląg
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Radni przeciw budowie bloków

Obiad ze stołówki szkolnej

Prezes spółki TBS Magdale-
na Godek wyjaśniła, że inwesty-
cja ma polegać na budowie 2 bu-
dynków mieszkalnych wieloro-
dzinnych, pięciokondygnacyj-
nych z  jednopoziomowym gara-
żem podziemnym oraz infrastruk-
turą towarzyszącą, w efekcie któ-
rej może powstać 113 lokali miesz-
kalnych oraz kilka usługowych, 
w tym jeden przewidziany na sie-
dzibę TBS. Czynsz z wynajmu lo-
kali usługowych miałby wesprzeć 
budżet TBS, pomóc sfinansowa-
niu prac remontowych innych lo-
kali, będących własnością spółki.

Bez zgody Rady, bloki rów-
nież mogą powstać, ponieważ 
działki objęte inwestycją są prze-
widziane w  Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzen-
nego jako teren pod zabudowę 
wielorodzinną z  usługami i  TBS 
mógłby tą inwestycję realizować 
z  pominięciem Rady Miasta, jed-
nak wówczas powstałyby budyn-
ki mniejsze, z mniejszą ilością kon-
dygnacji oraz niezbyt atrakcyjne, 
ze względu na obowiązek zasto-
sowania dachów spadzistych. 

Ale co, najistotniejsze, budując 
zgodnie z MPZP, udałoby się wy-
gospodarować ok 30% mniejszą 
ilość mieszkań. Biorąc pod uwagę 
ogromne zapotrzebowanie na lo-
kale w zasobach TBS, Spółka wy-
stąpiła do Rady Miasta z  wnio-
skiem o  ustalenie lokalizacji dla 
tej inwestycji w  trybie specusta-
wy mieszkaniowej, by móc zreali-
zować przedsięwzięcie z zastoso-
waniem 3 odstępstw od MPZP, tj. 
odstąpienie od obowiązku utrzy-
mywania obowiązującej linii za-
budowy, możliwość wybudowa-
nia budynków z dachem płaskim 
oraz o 1 metr wyższych niż prze-
widuje plan. 

Temat budowy budynków 
mieszkalnych na działkach przy 
ul. Wyszyńskiego na sesjach Ra-
dy Miasta aktualny jest od 2018 
roku, kiedy to jedną z  trzech są-
siadujących działek (prywatną) 
nabył prywatny inwestor. W 2019 
roku Miasto Zamość, decyzją Ra-
dy Miasta przekazało dwie dział-
ki miejskie na rzecz TBS. Prywat-
ny inwestor oraz TBS zamienili się 
gruntami w  2020 roku, co spo-

tkało się z  ogromną dezaproba-
tą wśród radnych, którzy uznali 
wówczas, że TBS stracił na tej za-
mianie, a  sami radni poczuli się 
pominięci i  oszukani przy TBS. 
Wielokrotnie podnoszony był te-
mat przywrócenia stany sprzed 
zamiany działek. Po burzliwej dys-
kusji Rada Miasta odmówiła usta-
lenia lokalizacji inwestycji miesz-
kaniowej oraz inwestycji towarzy-
szącej przy ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego”. 11 radnych głoso-
wało „PRZECIW” budowie miesz-
kań: J. Fugiel, F. Josik, Sz. Kitka, M. 
Kudela, J. Kupczyk, T. Lizut, W. No-
wakowski, A. Pawlik, G. Podgór-
ski, L. Tabiszewski, R. Zwolak, 5 
radnych zagłosowało „ZA” rozpo-
częciem budowy: J. Buryło, I. Go-
dzisz, J.W. Matwiejczuk, K. Sowa, 
M. Stręciwilk - Gościcka. Od gło-
su „WSTRZYMAŁO SIĘ” 6 radnych: 
P. Błażewicz, A. Klimczuk, A. Szpa-
tuśko, M. Walewander, Z. Wojtak, 
D. Zagdański. Radny Sławomir 
Ćwik był nieobecny na sesji.

W  uzasadnieniu usłyszeli-
śmy m.in., że potrzeby mieszka-
niowe w  zakresie nowych miesz-
kań sprzedawanych komercyjnie 
w naszym mieście są w wystarcza-
jącym stopniu zaspokojone, po-
wstaje dużo nowych inwestycji, 
gdzie każdy kto tego potrzebuje, 

ma możliwość zakupić mieszka-
nie. Radni wskazali, że planowana 
inwestycja TBSu nie gwarantuje 
wystarczającej liczby miejsc par-
kingowych, a powierzchnia prze-
znaczona pod tereny rekreacyjne 
jest niewystarczająca, natomiast 
teren ten przeznaczony na na-
wierzchnię trawiastą nie oczysz-
cza powietrza tak skutecznie, jak 
inna roślinność.

Brak zgody Rady Miasta na 
rozpoczęcie prac przy ul. Wy-
szyńskiego nie kończy oczywi-

ście tematu tej inwestycji: „Na-
szym celem jest dobro mieszkań-
ców naszego miasta, podejmowa-
nie działań, by zaspokajać potrze-
by mieszkaniowe osób, których do-
mowy budżet jest niewystarcza-
jący na zakup własnego mieszka-
nia, czy najem na warunkach ryn-
kowych. My ze swej strony dołoży-
liśmy wszelkich starań, by stworzyć 
taką możliwość, aby zaspokoić te 
potrzeby w  jak największym stop-
niu i wybudować możliwie najwię-
cej mieszkań, ponieważ wiemy jak 
wiele osób i rodzin czeka na najem 

w  naszych zasobach. Ponadto za-
leży nam, by ten teren, położony 
w atrakcyjnej lokalizacji, przy głów-
nej ulicy w  centrum naszego mia-
sta, obecnie będący nieużytkiem, 
ożywić i  zagospodarować w  spo-
sób atrakcyjny, estetyczny i  nowo-
czesny. Ubolewam, że nie spotka-
ło się to z aprobatą Radnych, jednak 
nie zamierzamy rezygnować z  na-
szych planów i  pozbawiać miesz-
kańców tych możliwości po jednym 
niepowodzeniu. Planujemy ponow-
nie złożyć wniosek w  trybie specu-
stawy, wprowadzimy w nim pewne 
zmiany i  liczymy na to, że tym ra-
zem Rada Miasta podejmie korzyst-
ną dla mieszkańców uchwałę i bę-
dziemy mogli jak najszybciej ruszyć 
z budową. Cała procedura niestety 
wydłuży czas realizacji o kilka mie-
sięcy, ale myślę, że są szanse na to, 
by jeszcze w tym roku, może w trze-
cim czy czwartym kwartale budo-
wa się rozpoczęła. My w tym kierun-
ku działamy, ale ostateczna decyzja 
spoczywa w rękach radnych. Jeste-
śmy dobrej myśli, że tym razem bę-
dzie pozytywna, przecież wszyst-
kim nam zależy na dobru nasze-
go Miasta i naszych Mieszkańców” 
– wyjaśnia Prezes Zarządu TBS, 
Magdalena Godek.

cag.

Na styczniowej LV Sesji Rady Miasta Zamość, radni zajęli się 
wnioskiem Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Zamo-
ściu o ustalenie lokalizacji dla inwestycji mieszkaniowej przy 

ul. Wyszyńskiego.
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W dniach 30 lipca- 5 sierpnia od-
będzie się 9. edycja Festiwalu Ję-
zyka Polskiego. Rozpoczęły się 
już przygotowania. Festiwal ru-
szy w niezmienionej formie, a je-

go patronem w tym roku będzie 
Sławomir Mrożek. Do Szczebrze-
szyna i Zamościa przyjedzie wielu 
lubianych pisarzy i twórców. Pro-
gram festiwalu ogłoszony będzie 

w pierwszych dniach maja, orga-
nizatorzy zapewniają, że każdy 
znajdzie coś dla siebie, ponieważ 
tworzony jest na bazie doświad-
czenia i głosów uczestników. Każ-
dy kolejny rok i każda edycja po-
kazują, że literatura to wielka siła, 
wiele osób jej chce i  potrzebuje, 
a  to dla organizatorów satysfak-
cja i nadzieja.

Organizatorzy dziękują 
wszystkim Społecznym Mecena-
som Festiwalu, którzy mają wiel-
ki wkład w jego tworzenie. W tym 
roku również przygotowane bę-
dą niespodzianki dla wszystkich, 
którzy zechcą wesprzeć Festiwal.

Zaprezentowano już oficjal-
ną grafikę z wizerunkiem Patrona 
Festiwalu Sławomira Mrożka-tak 
go zapamiętał i tak pewną kreską 
rysuje go, Marek Twardowski- ar-
tysta grafik, związany z  Festiwa-
lem Stolica Języka Polskiego pra-
wie od początku.

Organizatorzy ciekawi są jak 
my pamiętamy Mrożka, jakie ma-
my skojarzenia z  jego twórczo-
ścią? Zapewniają, że podczas Fe-
stiwalu będzie wiele okazji, żeby 
o tym porozmawiać.

Anna Smoląg
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StyLOVE walentynki

Z Zamojskiej prasy

Festiwal po raz 9.

Padwa na fali!

Wyjątkowy repertuar, 
gorąca atmosfera i  fil-
mowe emocje… Cen-

trum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w Zamościu zaprasza na Sty-
LOVE walentynki w kinie w week-
end 10-12 lutego oraz 14 lutego 
2023. W  tym roku w  walentyn-
kowym repertuarze: wzruszają-
ce historie, erotyki i  płomienne 
romanse. Bilety już w sprzedaży!

Na ekranach: TITANIC: 25. 
ROCZNICA – kultowa produkcja 
Jamesa Camerona, która z  oka-
zji 25. rocznicy premiery powraca 
do kin w wersji 3D. W tej przejmu-
jącej historii miłosnej zobaczymy 
niezapomniany duet zdobywców 
Oscara® Leonardo DiCaprio i Kate 
Winslet. Ich romans rozgrywa się 
w  czasie feralnego, dziewiczego 
rejsu „niezatapialnego” Titanica.

HEAVEN IN HELL – historia 
miłości, która nie miała prawa się 
zdarzyć. Ona to kobieta sukcesu, 
matka dorosłej córki. On – przy-
stojny, młody mężczyzna czerpią-
cy z życia garściami i  łapiący każ-
dą chwilę Oboje kochają szalone 
żywioły, wiatr i gwałtowne morze. 
Los postawił ich sobie na drodze, 

rozpalił zmysły i  uwikłał w  pło-
mienny romans. Czy odważą się 
skoczyć w nieznane?

POKUSA – ekranizacja best-
sellera Edyty Folwarskiej, w  reży-
serii Marii Sadowskiej. Książka roz-
budziła wyobraźnię setek tysięcy 
kobiet. Film rozpali je do czerwo-
ności. To skandalizująca historia 
młodej, ambitnej dziewczyny, któ-
ra podążając za marzeniami wkra-
cza za kulisy świata pięknych i bo-
gatych. Pozna tam skrzętnie ukry-
wane sekrety celebrytów, spor-
towców i ludzi biznesu.

MAGIC MIKE: OSTATNI TA-
NIEC – w  kontynuacji hitowych 
produkcji o przystojnych striptize-
rach wystąpi gwiazdor serii, Chan-
ning Tatum, a  na ekranie będzie 
towarzyszyć mu Salma Hayek. 
„Magic” Mike powraca na scenę 
po długiej przerwie. Jego interes 
spalił na panewce, tak więc spłu-
kany musiał się zatrudnić jako bar-
man na Florydzie. Ale w nadziei na 
przysłowiową ostatnią szarżę Mi-
ke udaje się do Londynu z bogatą 
celebrytką, która kusi go propozy-
cją nie do odrzucenia.

MASZ CI LOS – nowa nie-
obliczalna komedia duetu Dra-
bik/Chaciński, twórców „Planety 
Singli” i  „Juliusza”. Rodzina przy-
jeżdża na pogrzeb ukochanego 
dziadka. Podczas stypy okazuje 
się, że w loterii padły właśnie nu-
mery, którymi grał przez całe ży-

cie, a  zwycięski kupon… został 
pochowany wraz z  nim. Iza Ku-
na, Sonia Bohosiewicz, Rafał Rut-
kowski, Marian Dziędziel, Piotr 
Głowacki i Robert Wabich walczą 
o spadek, który leży… trzy metry 
pod ziemią.

A dla najmłodszych kinomanów:

ASTERIKS I  OBELIKS: IMPE-
RIUM SMOKA – najnowsza odsło-
na filmu o najsłynniejszych Galach 
świata. Asteriks i  Obeliks zmaga-
li się już z Juliuszem Cezarem, od-
wiedzili Kleopatrę, wzięli udział 
w  Igrzyskach Olimpijskich, a  na-
wet pili herbatkę u  boku Jej Kró-
lewskiej Mości. Teraz, w piątym ak-
torskim filmie z serii, nieustrasze-
ni bohaterowie wyruszą na Dale-
ki Wschód, aby z  pomocą swoje-
go magicznego wywaru uratować 
chińską Cesarzową.

KOT W  BUTACH. OSTATNIE 
ŻYCZENIE – tym razem kultowy 
mruczek odkryje, że jest pasjona-
tem przygód i  że wykorzystał już 
wszystkie swoje osiem z dziewię-
ciu istnień. Postanawia więc wy-
ruszyć w podróż, aby znaleźć mi-
tyczną Gwiazdę Życzeń i przywró-
cić utracone życia.

Szczegółowy repertuar, 
sprzedaż biletów: www.stylowy.
net Bilety na StyLOVE walentynki 
(10-12 i 14 lutego 2023): 22 zł (ulg.), 
24 zł (norm.); sala studyjna: 12 zł 
(ulg.), 14 zł (norm.)

W poprzednim numerze 
zaglądaliśmy do przed-
wojennego czasopi-

sma zamojskich gimnazjów. Tym 
razem przenosimy się do roku 
1924. 

„Wśród nas” to Dwutygodnik 
uczennic  Gimnazjum Żeńskie-
go im. Marii Konopnickiej w Za-
mościu.  Numer pierwszy  ukazał 
się z datą  1 października 1924 
roku.

O ukazaniu się nowego cza-
sopisma informowały  „Myśli Mło-
dociane”. W odezwie pierwszego 
numeru czytamy:  Koleżanki!!! Wi-
ta Was pierwszy numer naszego pi-
semka. Dawno błąkał się wśród nas 
projekt wydawnictwa, ale przeszko-
dy stojące na drodze nie pozwa-
lały dojść mu do skutku. Aż wresz-
cie osiągnęłyśmy swój cel. I oto ży-
je nasze pisemko! Starajmy się pro-
wadzić tę pracę tak, aby ona wy-
dała pożądane owoce. Mamy na-
dzieję, że spotkamy się z życzliwo-
ścią koleżanek, które powołujemy 
do serdecznej współpracy. Niech nie 

będzie jednostki w szkole, któraby 
nie dążyła do tego, by się przyczy-
nić do dobra pisemka. Gdy w przy-
szłości, jako ludzie dojrzali wstąpi-
my w mury szkolne, z jakąż rado-
ścią powitamy pisemko, istniejące 
jeszcze wśród młodzieży. Przyrzek-
nijmy więc sobie, że przy naszej wy-
trwałości i czynnym współudzia-
le, a  Bożej pomocy, pismo będzie 
się rozwijało, i będzie zogniskowa-
niem wszystkich naszych myśli i dą-
żeń – W ogóle wszystkiego co stano-
wi najpiękniejszą wartość dusz mło-
dych. Idźmy więc naprzód, a na dro-
gę „Szczęść nam Boże!”

Funkcję redaktor odpo-
wiedzialnej sprawowała profe-
sor  Adela Sommerówna. Re-
daktorem czasopisma była An-
na Przytułówna, administrato-
rem  Gertruda Bełzówna.  Prace 
harcerskie redagowała  Gertruda 
Bełzówna. Kronikarzem była dru-
hna Celina Dębińska, a korektor-
ką druhna Zofja Bajkowska.

Gazeta obejmowała cztery 
działy: naukowy, harcerski, li-

teracki i satyryczno-humory-
styczny. Na czele poszczególnych 
działów ustanowiono przewodni-
czącą, do której należało  dostar-
czanie materjału do danego dzia-
łu. Przewodniczącą działu nauko-
wego została druhna Irena Gry-
nasiuk, działu harcerskiego dru-
hna Marja Wróblewska i druhna 
Ida Franczak,  literackiego druh-
na Irena Bogielska i Ludwika Ja-
worska, humorystycznego Zofja 
Twardowska.

W jedynym dostępnym cyfro-
wo numerze publikowały: M. Mi-
łoszeńska, J. Franczakówna, Irena 
Grabkowska, Marysia Wróblewska 
oraz Gierka i Zet z klasy (a+b)³. Cza-
sopismo drukowano w  Drukar-
ni Sejmiku Zamojskiego. Koszt 
rocznej prenumeraty oszacowano 
na osiem złotych.

Opracowano na podsta-
wie zasobu  Biblioteki Cyfro-
wej Książnicy Zamojskiej.

Piotr Piela

Książnica Zamojska

Padwa Zamość się nie za-
trzymuje! Żółto-czerwoni 
pokonali MKS Wieluń 29:26 

(16:12), odnosząc czwarte z rzę-
du zwycięstwo! Po raz kolejny 
świetny występ zaliczył Krzysz-
tof Kozłowski.

Ekipa Zbigniewa Markuszew-
skiego grała nierówno. Zamo-
ścianie mieli momenty, gdy ręce 
same składały się do oklasków, a 
kibice dosłownie szaleli ze szczę-
ścia. Zdarzały się im jednak rów-
nież akcje, po których doświad-
czony szkoleniowiec skrywał ze 
złości twarz w dłoniach. 

Po kwadransie gry, w której 
więcej było walki niż fajerwerków, 
Padwa prowadziła 7:6. Przed prze-
rwą potrafiła jednak włączyć więk-
sze obroty i między 20 a 26 minutą 
ze stanu 8:8 zrobiło się 14:8!

Na przerwę żółto-czerwoni 
schodzili, prowadząc 16:12. Kto 
jednak uważał, że jest już po me-
czu, musiał srogo się rozczaro-
wać. Przyjezdni podjęli rękawicę 
i ruszyli do przodu, mając oparcie 
w skutecznych Błażeju Golańskim 
(9 bramek) i Krzysztofie Więcku (6 
bramek). Na domiar złego już w 
37 min. boisko z powodu grada-
cji kar musiał opuścić Jakub Kło-
da. W 40 min. zamościanie pro-
wadzili jeszcze 20:16, a przyjezd-
nych dwukrotnie skarcił Tomasz 
Fugiel. Kilka niewykorzystanych 
sytuacji i kapitalna postawa Da-
wida Galle sprawiły jednak, że w 
48 min. na tablicy świetlnej poja-
wił się remis 21:21. Końcówka spo-
tkania zapowiadała się więc ner-
wowo. Na szczęście w ostatnich 
minutach żółto-czerwonym rę-
ka nie zadrżała, a do tego mocno 
wspierał ich Krzysztof Kozłowski, 
który z lamparcią czujnością bro-
nił rzuty rywali.

Decydujący dla losów me-
czu moment miał miejsce w 57 
min. przy stanie 24:23, gdy Pa-
dwa grała w osłabieniu. Kacper 
Adamczuk w swoim stylu prze-
ciął podanie rywali i błyskawicz-
nie uruchomił Łukasza Orlicha, 
który dopełnił formalności. Go-
ście raz jeszcze rzucili się do ata-
ku, ale tam czekał już na nich… 
pan profesor Krzysztof Kozłow-

ski. Trzy punkty pozostały więc 
w Zamościu, choć szkoleniowiec 
Padwy miał spore zastrzeżenia do 
swoich graczyPadwa Zamość po-
konała MKS Wieluń 26:23 (16:12), 
odnosząc czwarte z rzędu zwy-
cięstwo w rozgrywkach Ligi Cen-
tralnej.

Mimo że to przyjezdni mieli 
przed meczem dwa punkty wię-
cej, to faworytem był zespół Zbi-
gniewa Markuszewskiego, który 
ostatniej porażki doznał 3 grud-
nia. Żółto – czerwoni wyraźnie 
złapali wiatr w żagle i dobrą for-
mę potwierdzili w sobotni wie-
czór. Nie był to jednak dla gospo-
darzy łatwy mecz.

Przez większą część pierw-
szej odsłony wynik oscylował wo-
kół remisu. Od 20 minuty zamo-
ścianie odskoczyli jednak wyraź-
nie rywalom, zdobywając sześć 
bramek z rzędu (od 8:8 do 14:8). 
Przyczyniła się do tego skuteczna 
gra w ataku oraz kapitalna posta-
wa w bramce Krzysztofa Kozłow-
skiego, który okazał się zapo-
ra nie do przejścia. Do szatni Pa-
dwa schodziła, prowadząc 16:12, 
ale po zmianie stron wielunianie 
nie zamierzali odpuszczać. Pogoń 
przyjezdnych przyniosła skutek w 
48 min., gdy doprowadzili do re-
misu 21:21. Padwa zaczęła jednak 
agresywniej bronić, co szybko 
przyniosło efekt. W czasie gry w 
osłabieniu Kacper Adamczuk za-
liczył ważny przechwyt, a Łukasz 
Orlich skutecznie wykończył ak-
cję i w 57 min. gospodarze odsko-
czyli na 25:23, nie pozwalając już 
rywalom na zmianę losów meczu.  

Mimo zwycięstwa szkole-
niowiec zamojskiej drużyny miał 
sporo zastrzeżeń do postawy 
swojej drużyny.

- Zakładaliśmy, że skoro gra-
ją zespoły sąsiadujące w tabe-
li, to czeka nas mecz walki i tak 
też było. Przed meczem i w prze-
rwie powtarzałem zawodnikom, 
że największym naszym wro-
giem… jesteśmy my sami. Ła-
piemy w końcówce głupie wy-
kluczenie, tracąc przewagę. Ten 
mecz powinniśmy wygrać sze-
ścioma, siedmioma bramkami i 
spokojnie go kontrolować. Nie-
stety, jeszcze tego nie umiemy 
– przyznał Zbigniew Marku-
szewski.

Po czternastu kolejkach Li-
gi Centralnej Padwa awansowała 
na siódme miejsce. A już w piątek 
(10.02) o 19.00 zmierzy się przed 
własną publicznością z Zagłę-
biem Sosnowiec.

KPR PADWA ZAMOŚĆ – MKS 
WIELUŃ 29:26 (16:12)

KPR PADWA: Gawryś, Kozłow-
ski – T. Fugiel 4, Małecki 4, Orlich 4, 
Szymański 4, Olichwiruk 3, Bączek 
2, K. Adamczuk 2,  Mchawrab 2, 
Obydź 2, Puszkarski 2, Bajwoluk, 
Kłoda, Pomiankiewicz, Sałach.

Kary: 16 minut – 8 minut, czer-
wona kartka: Kłoda 36:40 (z grada-
cji kar), sędziowali: Miłosz Lubec-
ki (Ustrzyki Dolne) – Mateusz Pie-
czonka (Krosno), widzów: 270.

Źródło:  
Padwa Zamość

http://www.stylowy.net/
http://www.stylowy.net/


SPRZEDAM
Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 pię-

tro, ul. M. Reja. Tel. 503 399 681

Nowy dom, parterowy 75m2, na 
działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 

657 091

Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub za-
mienię na większe. Tel. 660 103 325 

Pole uprawne, do 1.ha. tel. 608 738 
826

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2, okolicę Revii 
Park. Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze pię-
tro + murowany garaż Tel. 727 

736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Mieszkanie w Adamowie 77m2, tel. 

607 937 295

Mieszkanie dwupokjowe 39m2, ul. 
Kamienna, umweblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Pewowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchania, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Sprzedam komoletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz 
inne części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 ot-
worów (śrub), 4 sztuki, komplet, 

stan bdb. Tel. 602 180 912

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partne-
ra zmotoryzowanego z poczuciem 

humoru, lubiącego przyrodę, spacery. 
Tel. 782 488 541

Podejmę praccę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, oso-
ba dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

PRACA

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan iddealny, cena do zugodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny w.loskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odd-
miana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnosciowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

ZWIĘRZTA
Ładne kotki. Tel. 798 827 451
Kocięta brytyjskie. Tel. 790 270 229

KUPIĘ

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

INNE

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #6, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #4/2022: „Wieczór a jasno 
od śniegu”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Karolina Chwiejczak z Czołek. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 14 lutego 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc 
Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

wtorek, 7 lutego, godz. 11.00 i 
godz. 13.00: prelekcja pułkowni-
ka Marka Kwietnia „Historia Pol-
skich Barw narodowych - Galeria 
Ex Liblis Książnicy Zamojskiej, ul. 
Kamienna 20,

piątek, 10 lutego, godz. 19.00: 
mecz Padwa Zamość - Zagłębie 
Sosnowiec - hala OSIR, ul. Królo-
wej Jadwigi 8,

piątek, 10 lutego, godz.19.00: 
Karnawał Hiszpański, - Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

niedziela, 11 lutego, godz. 
18.00: Kulturalna Randka - Za-
mojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

wtorek, 14 lutego, godz. 10.00 
- 13.00: bezpłatne badanie wzro-
ku - Książnica Zamojska, ul. Ka-
mienna 20,

czwartek, 16 lutego, godz. 
19.00: Koncert „z pączkiem”, 
przeboje lat 60-tych, 70-tych i 
80-tych  Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

środa, 22 lutego, godz.16.00: 
Spotkanie Dyskusyjnego Klubu 
Książki - Książnica Zamojską, ul. 
Kamienna 20,

26 lutego- 2 marca: 27. Między-
narodowe Dni Filmu Religijnego 
SACROFILM - CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9,

piątek, 3 marca: Festiwal Czeko-
lady - Rynek Wielki, 

piątek, 3 marca, godz. 19.00: 
Koncert symfoniczny, koncert 

fortepianowy Chopina - Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13,

sobota, 4 marca: Festiwal Cze-
kolady - Rynek Wielki,

niedziela, 5 marca: Festiwal 
Czekolady - Rynek Wielki

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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